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Bio Régional Plat signature Produit labellisé
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Pommes de terre - Vinaigrette à l'échalote
Rôti de porc  - Sauce romarin
/Palet végétarien maraîcher
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Le Lozère Bio 
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Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette
Cordon bleu de dinde
/Beignet de calamars à la romaine
Ratatouille
Edam Bio 
Roulé à la crème pâtissière
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Toast - Tapenade
Poisson de la criée d'Agde 
Riz de Camargue pilaf
Fromage blanc nature - , sucre
Raisin Bio (régional) 



ECOLE SAINTE CROIX DE QUINTILLARGUES - Du
13/09/2021 au 17/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Crouton Céréales contenant du gluten

, sucre Sucre semoule

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Céréales contenant du gluten, Mollusques
et produits à  base de mollusques

Betteraves Bio Betterave

Carottes persillées Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Cordon bleu de dinde Cordon bleu de volaille
Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Crème dessert praliné Creme Dessert
Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Edam Bio Edam Lait et produits à base de lait

Fromage blanc nature Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Gratin de torsades Bio aux légumes d'été
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Emmental,
Huile, Mélange de légumes, Muscade,
Oignon, Sucre semoule, Tomate, Torti

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Le Lozère Bio Fromage à pâte molle Lait et produits à base de lait

Palet végétarien maraîcher Galette vegetale Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Poisson de la criée d'Agde Filet de Poisson Poisson et produits à base de poisson

Pomme Pomme

Pommes de terre Pomme de terre

Raisin Bio (régional) Raisin

Ratatouille
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet,
Huile, Mélange de légumes, Poivre blanc,
Sel fin, Thym, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Riz de Camargue pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz long,
Sel fin

Roulé à la crème pâtissière Creme patissiere, Genoise feuille
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Rôti de porc Roti de porc

Salade verte Salade mélange

Sauce romarin
Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Oignon, Poivre gris, Romarin ,
Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Tapenade Ail, Huile, Olives vertes

Toast Pain de mie Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette à l'échalote Eau du robinet, Échalote, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde



ECOLE SAINTE CROIX DE QUINTILLARGUES - Du
13/09/2021 au 17/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


